ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 4515 от 30.06.2015
Об утверждении корректировки
проекта планировки и проекта
межевания территории жилых
кварталов 30 «Б», 30 «В», 30 «Г»
и части коммунального квартала 8
в городе Сургуте, в части жилого
квартала 30 «Б»
В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской                Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город            Сургут, учитывая заключение о результатах публичных слушаний:
1. Утвердить корректировку проекта планировки и проекта межевания территории жилых кварталов 30 «Б», 30 «В», 30 «Г» и части коммунального квартала 8 в городе Сургуте, в части жилого квартала 30 «Б» согласно приложениям 1, 2.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее            постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Шатунова А.А.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов
[image: image1.jpg]CxeMa pyHKLIOHAIBHOTO 30HMpOBaHMA M 1:2000

MPUMEUAHIAR

1. Mpoerr paspatorava crene, GO OAD "BanCuEBHAMOIT

572010 roay.

2. Cucrowa wmopuiar ecTias (rCYRrYT ).

3. Cucrewa secor e,

4. "KpRcle® A NOKa3SL1 10 AaHHoM PABOTb! “THHVI TDRAOCTDOHTELHORD PErYTIApOGBH B F CYpIYTe"
(OTIGT 0 8379HUA W KOPPEKTHDOBKE COORHORD ASKYPHOTO NTaka (paITUBOHOTD N1aHG) "HacHS X" P
FCypryra.” Ankow 1 M pauiacae uaepwa Uacrs 2, 397217 2004

5. KoppexTpoaKa 05exTa “T1pOKT NNAHWPOBI! W IPOSKT MEXGBAHA TEpPUTOPW JHTbIx K8apTance I0'S",
30°B", 30°T u 4acTe KowyHaeHoro apTANa 8 & fopoge CypryTa paspaBoraa OO0 "ARITAKTYDH-
TPOMTENbHS A POSKTHIR WHGTHTY T B GaSSH G OPFEHSBLER NGPKDBONHLX WEGT A7 OGbEKTa ANION

ounsans 3 i oAk
MHNEHEPHE MM CETAM Ha nepecesesviA yn. KOrOPCKD W . TparneTapekoro s . Gypryre. ll aran crpowTens
arsa. 300700 2o N o W N0aSeMHOR napRoBKOR

18 MDHROMOBOA TEPPHTOPINY

Mpunoxetne 1

K NOCTAHOBIIEHMIO
AIMUHACTpALIMN FOpOa
or Ne

BeaoMOoCTb KMrbix 1 OBLIECTBEHHBIX 30aHUIA M COOPYXEHMI

AR
" H
" Hanvenonsune HHEEIERE™
o Wobosuasere FLEIRE| 55 | e | e
H st mononn
HEER
[ e ExT
1 i e 200 i
o 2z
2 [——— R P )
e 53
% [————— 2 12
3 m el || ] | e | e
. en mel Lo - | - | oo | ass
[ [Eem—————————— 1 R I aw | om
Teroutcon v T8 wecr o | ww
s oo a 90 auucn S| 2| | w
Toncromun o |1
i oy, coopywenvi) 6 . - 3
Mboeimpyenmse samorzmpmpe s | 1
8 | " owcnpmcasaomunyamemn  [358] "2 ol Lt
Ctecrayouns aporaserips s | xia
9 |t rpmcanai e (551 72 ® | s b
5] Criermpan s e | oy
5o |§[ o vt v el 4 o | om ass
B o T T |
86 | 2| Srmcanann yacrinms evooonae s 1 wolos | - | 1w
o e % war et v 05
10 [ ———— R | 1m
11| Hacoman neperawreacuan crauen | %02 S e | ae
12 [IS—— ™ AN e
13 BoumenCamona ok |%2| 1 | 1 oo | 1a
S, yuacrn o sope orcpomaecs) i
" Goanpase sossenenncrpoowss 08| | | * | - | - |
YCNOBHbIE OBOGHAYEHVR

Frmr] - roamss oo oo | SIC2| - sovsarramio v s
I R r—— K3 o morcoramoh oo sacrpoten
= ot
=

- OrpamaoHe JMenHuX CTICR h_1 ~Kowpaniean v

302 apmCTRATHBHOTO UeKTPA

] -0 npuponsora navauagra

‘CanrapHo sauvan sowa BI1 11048

‘Sona saToMOBAHOr TPaHGNOPTA

Fapass cTomm asTowoBunal

3002 WoEHepHOR HAPPECTPYXTYDH

0304151Y.2

poetTa WTDOBITE NEXEBaHHA TEPPHTOD

ouix Kszpranon 30°5", 308", 30T nacT KowMyHanLHOTD

Vo] Tver | Naoe Tors| veaprana8 s ropone Cypryre, 5 vacr xwioro ksaprana 30°6"

Tipoect narpoens Cran |t | Tvcros
ot [Fpsmyc 04.15| Tou . Ocvoman wacn. o) [~y
= Sacr 2. Tpadioonio warepran
Feetoen L R 000 “Rprurompi-
W 12000 crpoutenbf poena
sy Cpeyr

[image: image2.jpg]OcHoBHOW 4epTéx npoekTa nnaHvposku. M 1:2000

\ - S

MPUMEUAHUS
1. Tpoexr va comes,
52010 rony.

2. Cucrewa xooprmwar wecTHas (r.CypryT ).

3. Cucroma swicor Banwicas.

4. "KpacHsie” TN NoKa3aKE: N0 ASHHM PABOTSI T TPAROCTRONTELHORD peryTWpOBasIA & r.CYprYT"
‘OTieT 0 BeeK  KOPPEKTUPORKE CROZHOD AEXYPHOTD NN (PASEMBOHOT NaNS) "XPaCHSX” TN
LOPYTS AnwSon  (padasssous ueTecvars s 2, 3217 2004

Cro 0AD "SanCuB3HMMIN™

roera Tipooer wipoorr s waprance 07",
S ST e o oA 5 ot YT’ pespaoTare 00 AT
erimyr  cananc. wocr A oo Honon
ceTRMM Ha yn. I0ropcxoi n‘m. y 8 r. Cyprye. Ill sran

GTBa. MHOrOSTa01bIA X410/ oM N1 C NOMLIGHIEMM OBLIECTBEHHOT HaSHEEHA".

g

TMpunoxenue 2

K NOCTAHOBAEHMIO
AamuHUCTpauu ropona
or Ne

BeioMOCTb XUMNbIX U OBLIECTBEHHbIX 3AaHUA U COOPYXEHUIA

33%

Obverm
o6cny- | Ywacnos

[ E [Konwsectso|  Mnowaas, Teic. u*
xooamas

Havmerosatime § e W]

1 oGosHaveHme ! gg 5

i

ol8|p]

MHOrOaTaNH B XATIOR FOM C YpORAEHEH | X 1
arwn 205

g

280

R

305
e
305

MHoroaTasasif 3o Ko 130

MuoroaTasaei younoh o

Toancpopuaropuas noncrasa 2x630 @A (X[ 1 | 2 | - 005 040

en e

| - 005 o045

EIEIES

PIITN 212500 KBA (cy) el ] - 014 031

Horcun can ka 198 wecr G HavanuoR | x @
wkonoM Ka 90 yaupxcs 305

~

TioncTamun “Onmmmiceas™ FT)
(o coopywerie) 305
Tipoarupyemse oamomapTpHee X | X @

‘Aowa ¢ npnycaneGrum yiacriawn |306.8| 2 18 |8 dan

e S
r sopvomonoe [xal | o [ aw | | s
o e
i P o | oas oss

L T I e

§ sty a2 1 w os | - | o
e ]

Ve rescapeaers o 3

[pe—— | ees | wse

Mpowssoncaenan Gasa 8K . 783
3o

Bom. yvacron 5 vanewwn oropomwecTsal x o 15 . . o8
Ge npasa sossenenws crpoerwi__| 305 .

owwyash Canmanosa ..

YCIIOBHLIE OBOSHAYEHVA

[ —————

Cyuecrayouwe packsie
- Cywecrsyioume s
perynupoBaNus 3acTpoRKA
- Mipoocrupyombe v
PoryMpORaKHR 33CTPORKA
Mlpeanaracue payuLIs YaCTIOB MexesaHIR

- PaHG0 OTB8AGHHS® (PaHMLS JNECTHOB MEXBBaN
Orpaxaenne semensibix yiacTn

- Canutapro saupmian sona Bl 110 K8

Fapaxss croswor asToMoGHneA

0304152

pocTa
o coaprance S0 305, S0 nwactn o

rmaprana § o opoge Cypryre, 8 sacrn xunoro raaprana 30’

TpoeKT Mexesaris [ oo T

[N aTopuars n|‘|

‘OcHo8HOR UepTEX NPOBKTa TNBHHDOBI

crpouTenib i TpoeeT
M1:2000 poess